
474045-2024 Page 1/10

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 474045-2024 - Aνταγωνισμός

Γαλλία – Υπηρεσίες αποκομιδής χάρτου – Collecte des flux multi-matériaux et cartons
OJ S 153/2024 07/08/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Annemasse les Voirons Agglomération
Email: commande-publique@annemasse-agglo.fr
Νομική μορφή αγοραστή: Τοπική αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Collecte des flux multi-matériaux et cartons
Περιγραφή: Il s'agit d'un marché conclu avec un seul opérateur économique. Le lot 1 
correspond à un marché ordinaire et les lots 2 et 3 constituent des accords-cadres s'exécutant 
à bons de commande (art. L.2125-1, R. 2162-2, R.2162-13 et R.2162-14 du Code de la 
commande publique. Chaque lot fera l'objet d'une attribution séparée. Pour les lots 2 et 3, 
l'accord-cadre est conclu pour une durée de 4 ans, à compter du 01/12/2024. Les montants 
maximums des accords-cadres des lots 2 et 3 sont fixés comme suit : Lot 2 - Collecte en 
points d'apport volontaire du flux multi-matériaux = 2 000 000 euro(s) HT Lot 3 - Collecte en 
points d'apport volontaire et traitement des cartons bruns = 1 200 000 euro(s) HT Pour le lot n°
1, le marché est conclu pour une période initiale de 37 mois à compter du 01/11/2024, 
reconductible une fois de façon expresse pour une durée de 12 mois. La durée du contrat, 
toutes périodes confondues, est de 49 mois (4 ans et 1 mois). Le pouvoir adjudicateur doit se 
prononcer par écrit au moins 2 mois avant la fin de la durée de validité du marché ; La 
reconduction est considérée comme refusée si aucune décision n'est prise à l'issue de ce 
délai. Dans le cas où le marché est reconduit, le titulaire ne peut pas refuser la reconduction. 
Les collectes devront être effectuées selon les modalités et les fréquences définies au Cahier 
des Clauses Techniques Particulières au présent marché
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 59dc7a44-7226-423a-b607-c1ccab9f25c2
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 2024031
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 90511400 Υπηρεσίες αποκομιδής χάρτου
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 90511400 Υπηρεσίες αποκομιδής χάρτου

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: Territoire d'Annemasse Agglomération Les Voirons  
Πόλη: Annemasse
Ταχυδρομικός κώδικας: 74100
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Haute-Savoie (FRK28)
Χώρα: Γαλλία

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/474045-2024
mailto:commande-publique@annemasse-agglo.fr


474045-2024 Page 2/10

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3. Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 3 200 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Πρόσθετες πληροφορίες: S'agissant du lot n°1, les soumissionnaires sont autorisés à 
présenter une variante portant sur une proposition de plannings hebdomadaires sectorisés 
modifiés dans le respect du cadre fixé à l'article 5.2 du lot 1 du Cctp. En tout état de cause, 
toute variante devra être accompagnée d'une offre de base strictement conforme au cahier 
des charges. Les soumissionnaires ne sont pas autorisés à présenter des variantes pour les 
lots n°2 et 3.
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες ένας προσφέρων μπορεί να υποβάλει προσφορές: 
3

Λόγοι αποκλεισμού
Αμιγώς εθνικοί λόγοι αποκλεισμού: « Le candidat individuel, ou chaque membre du 
groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la procédure de passation 
prévus par le code de la commande publique.

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Collecte en porte à porte du flux multimatériaux
Περιγραφή: Collecte en porte à porte du flux multimatériaux&amp;lt;br/&amp;gt;Montant HT 
maximum du lot pour la durée totale du contrat : 100,00 Euro(s) H.T
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 01

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 90511400 Υπηρεσίες αποκομιδής χάρτου
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 90511200 Υπηρεσίες αποκομιδής οικιακών απορριμμάτων
Επιλογές: 
Περιγραφή των επιλογών: Le contrat prévoit la possibilité de confier ultérieurement au titulaire 
du marché un ou plusieurs marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: Territoire d'Annemasse Agglomération Les Voirons  
Πόλη: Annemasse
Ταχυδρομικός κώδικας: 74100
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Haute-Savoie (FRK28)
Χώρα: Γαλλία

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 01/11/2024
Διάρκεια: 49 Μήνες

Γενικές πληροφορίες



474045-2024 Page 3/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Πρέπει να αναφέρονται τα ονόματα και τα επαγγελματικά προσόντα του προσωπικού στο 
οποίο έχει ανατεθεί η εκτέλεση της σύμβασης: Δεν απαιτείται
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Περιγραφή: Se référer au Règlement de consultation
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Περιγραφή: Se référer au Règlement de consultation
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Περιγραφή: Se référer au Règlement de consultation
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήρια ανάθεσης
Αιτιολόγηση της μη αναγραφής της στάθμισης των κριτηρίων ανάθεσης: Le prix n'est pas le 
seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés uniquement dans les documents du 
marché.

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: γαλλικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.marches-publics.info/mpiaws
/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1511036
Ad hoc δίαυλος επικοινωνίας: 
Ονομασία: AW Solutions

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1511036
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γαλλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Επιτρέπεται
Οι προσφέροντες μπορούν να υποβάλουν περισσότερες από μία προσφορές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 05/09/2024 17:00:00 (UTC+2)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 4 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 05/09/2024 17:05:00 (UTC+2)
Όροι της σύμβασης: 

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1511036
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1511036
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1511036
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1511036


474045-2024 Page 4/10

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Όροι σχετικά με την εκτέλεση της σύμβασης: L'exécution des prestations débute à compter de 
la date fixée par le contrat de chacun des lots. Aucune clause de garantie financière prévue. 
Le contrat prévoit le versement d'une avance, avec obligation de constituer une garantie à 
première demande en contrepartie. Les prix sont révisables. Le paiement des prestations se 
fera dans le respect du délai global de paiement applicable à l'acheteur
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: όχι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Συμφωνία-πλαίσιο, χωρίς επανεκκίνηση διαγωνισμού
Μέγιστος αριθμός συμμετεχόντων: 1
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός διαμεσολάβησης: Comité consultatif de règlement amiable des litiges de Lyon
Οργανισμός προσφυγής: Tribunal administratif de Grenoble
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: Annemasse les Voirons Agglomération
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Tribunal 
administratif de Grenoble
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Παρτίδα: LOT-0002
Τίτλος: Collecte en points d'apport volontaire du flux multimatériaux
Περιγραφή: Collecte en points d'apport volontaire du flux multimatériaux&amp;lt;br/&amp;gt;
Montant HT maximum du lot pour la durée totale du contrat : 2 000 000,00 Euro(s) H.T
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 02

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 90511400 Υπηρεσίες αποκομιδής χάρτου
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 90511000 Υπηρεσίες αποκομιδής απορριμμάτων
Επιλογές: 
Περιγραφή των επιλογών: Le contrat prévoit la possibilité de confier ultérieurement au titulaire 
du marché un ou plusieurs marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: Territoire d'Annemasse Agglomération Les Voirons  
Πόλη: Annemasse
Ταχυδρομικός κώδικας: 74100
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Haute-Savoie (FRK28)
Χώρα: Γαλλία

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 01/11/2024
Διάρκεια: 49 Μήνες

Αξία



474045-2024 Page 5/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 2 000 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Πρέπει να αναφέρονται τα ονόματα και τα επαγγελματικά προσόντα του προσωπικού στο 
οποίο έχει ανατεθεί η εκτέλεση της σύμβασης: Δεν απαιτείται
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Περιγραφή: Se référer au Règlement de consultation
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Περιγραφή: Se référer au Règlement de consultation
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Περιγραφή: Se référer au Règlement de consultation
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήρια ανάθεσης
Αιτιολόγηση της μη αναγραφής της στάθμισης των κριτηρίων ανάθεσης: Le prix n'est pas le 
seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés uniquement dans les documents du 
marché.

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: γαλλικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.marches-publics.info/mpiaws
/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1511036
Ad hoc δίαυλος επικοινωνίας: 
Ονομασία: AW Solutions

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1511036
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γαλλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Επιτρέπεται
Οι προσφέροντες μπορούν να υποβάλουν περισσότερες από μία προσφορές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 05/09/2024 17:00:00 (UTC+2)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 4 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 05/09/2024 17:05:00 (UTC+2)

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1511036
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1511036
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1511036
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1511036


474045-2024 Page 6/10

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Όροι σχετικά με την εκτέλεση της σύμβασης: L'exécution des prestations débute à compter de 
la date fixée par le contrat de chacun des lots. Aucune clause de garantie financière prévue. 
Le contrat prévoit le versement d'une avance, avec obligation de constituer une garantie à 
première demande en contrepartie. Les prix sont révisables. Le paiement des prestations se 
fera dans le respect du délai global de paiement applicable à l'acheteur
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: όχι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Συμφωνία-πλαίσιο, χωρίς επανεκκίνηση διαγωνισμού
Μέγιστος αριθμός συμμετεχόντων: 1
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός διαμεσολάβησης: Comité consultatif de règlement amiable des litiges de Lyon
Οργανισμός προσφυγής: Tribunal administratif de Grenoble
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: Annemasse les Voirons Agglomération
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Tribunal 
administratif de Grenoble
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Παρτίδα: LOT-0003
Τίτλος: Collecte en points d'apport volontaire et traitement des cartons bruns
Περιγραφή: Collecte en points d'apport volontaire et traitement des cartons bruns&amp;lt;br
/&amp;gt;Montant HT maximum du lot pour la durée totale du contrat : 1 200 000,00 Euro(s) H.
T
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 03

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 90511400 Υπηρεσίες αποκομιδής χάρτου
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 44617100 Χαρτοκιβώτια
Επιλογές: 
Περιγραφή των επιλογών: Le contrat prévoit la possibilité de confier ultérieurement au titulaire 
du marché un ou plusieurs marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: Territoire d'Annemasse Agglomération Les Voirons  
Πόλη: Annemasse
Ταχυδρομικός κώδικας: 74100
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Haute-Savoie (FRK28)
Χώρα: Γαλλία

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 01/11/2024



474045-2024 Page 7/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

Διάρκεια: 49 Μήνες

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 1 200 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Πρέπει να αναφέρονται τα ονόματα και τα επαγγελματικά προσόντα του προσωπικού στο 
οποίο έχει ανατεθεί η εκτέλεση της σύμβασης: Δεν απαιτείται
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Περιγραφή: Se référer au Règlement de consultation
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Περιγραφή: Se référer au Règlement de consultation
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Περιγραφή: Se référer au Règlement de consultation
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήρια ανάθεσης
Αιτιολόγηση της μη αναγραφής της στάθμισης των κριτηρίων ανάθεσης: Le prix n'est pas le 
seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés uniquement dans les documents du 
marché.

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: γαλλικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.marches-publics.info/mpiaws
/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1511036
Ad hoc δίαυλος επικοινωνίας: 
Ονομασία: AW Solutions

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1511036
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γαλλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Επιτρέπεται
Οι προσφέροντες μπορούν να υποβάλουν περισσότερες από μία προσφορές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 05/09/2024 17:00:00 (UTC+2)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 4 Μήνες

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1511036
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1511036
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1511036
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1511036


474045-2024 Page 8/10

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 05/09/2024 17:05:00 (UTC+2)
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Όροι σχετικά με την εκτέλεση της σύμβασης: L'exécution des prestations débute à compter de 
la date fixée par le contrat de chacun des lots. Aucune clause de garantie financière prévue. 
Le contrat prévoit le versement d'une avance, avec obligation de constituer une garantie à 
première demande en contrepartie. Les prix sont révisables. Le paiement des prestations se 
fera dans le respect du délai global de paiement applicable à l'acheteur
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: όχι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Συμφωνία-πλαίσιο, χωρίς επανεκκίνηση διαγωνισμού
Μέγιστος αριθμός συμμετεχόντων: 1
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός διαμεσολάβησης: Comité consultatif de règlement amiable des litiges de Lyon
Οργανισμός προσφυγής: Tribunal administratif de Grenoble
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: Annemasse les Voirons Agglomération
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Tribunal 
administratif de Grenoble
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Avenue-Web Systèmes
Αριθμός καταχώρισης: 443928874
Πόλη: Seyssinet-Pariset
Ταχυδρομικός κώδικας: 38170
Χώρα: Γαλλία
Email: publications-joue@aws-france.com
Τηλέφωνο: +33480041260
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: Annemasse les Voirons Agglomération
Αριθμός καταχώρισης: 20001177300104
Ταχυδρομική διεύθυνση: 11 Avenue Emile Zola
Πόλη: Annemasse
Ταχυδρομικός κώδικας: 74100
Χώρα: Γαλλία
Πρόσωπο επικοινωνίας: DOUBLET Gabriel

mailto:publications-joue@aws-france.com


474045-2024 Page 9/10

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Email: commande-publique@annemasse-agglo.fr
Τηλέφωνο: 0450878300
Φαξ: 0450878322
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.annemasse-agglo.fr/partenaires-et-pros/marches-publics
Προφίλ αγοραστή: https://www.annemasse-agglo.fr/partenaires-et-pros/marches-publics
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής

ORG-0003
Επίσημη ονομασία: Annemasse les Voirons Agglomération
Αριθμός καταχώρισης: 1762552
Ταχυδρομική διεύθυνση: 11 Avenue Emile Zola
Πόλη: Annemasse
Ταχυδρομικός κώδικας: 74100
Χώρα: Γαλλία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Direction de la commande publique
Email: commande-publique@annemasse-agglo.fr
Τηλέφωνο: 0450878300
Φαξ: 0450878322
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων

ORG-0004
Επίσημη ονομασία: Tribunal administratif de Grenoble
Αριθμός καταχώρισης: 608663
Ταχυδρομική διεύθυνση: 2 Place de Verdun
Πόλη: Grenoble
Ταχυδρομικός κώδικας: 38022
Χώρα: Γαλλία
Email: greffe.ta-grenoble@juradm.fr
Τηλέφωνο: 0476429000
Φαξ: 0476422269
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

ORG-0005
Επίσημη ονομασία: Comité consultatif de règlement amiable des litiges de Lyon
Αριθμός καταχώρισης: 609355
Ταχυδρομική διεύθυνση: 53 boulevard Vivier Merle
Πόλη: Lyon
Ταχυδρομικός κώδικας: 69003
Χώρα: Γαλλία
Email: laura.leininger@dgfip.finances.gouv.fr
Τηλέφωνο: 0472770520
Φαξ: 0478928316
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός διαμεσολάβησης

ORG-0006
Επίσημη ονομασία: Tribunal administratif de Grenoble

mailto:commande-publique@annemasse-agglo.fr
https://www.annemasse-agglo.fr/partenaires-et-pros/marches-publics
https://www.annemasse-agglo.fr/partenaires-et-pros/marches-publics
mailto:commande-publique@annemasse-agglo.fr
mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr
mailto:laura.leininger@dgfip.finances.gouv.fr


474045-2024 Page 10/10

Αριθμός καταχώρισης: 609354
Ταχυδρομική διεύθυνση: 2 Place de Verdun
Πόλη: Grenoble
Ταχυδρομικός κώδικας: 38022
Χώρα: Γαλλία
Email: greffe.ta-grenoble@juradm.fr
Τηλέφωνο: 0476429000
Φαξ: 0476422269
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 598bd56c-9057-4576-9a44-eb2196106356  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 05/08/2024 21:10:02 (UTC+2)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: γαλλικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 474045-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 153/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 07/08/2024

mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr

